[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2018 № 109-п
п. Новосергиевка

Об утверждении схемы оповещения при возникновении чрезвычайной ситуации на территории МО Новосергиевский поссовет

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом:
1. Утвердить схему оповещения при возникновении чрезвычайной ситуации на территории МО Новосергиевский поссовет согласно приложению.
2. Ведущему специалисту И.В. Скотаренко утвержденную схему оповещения при возникновении чрезвычайной ситуации на территории МО Новосергиевский поссовет довести до лиц, указанных в схеме под роспись.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Н.И. Кулешова.
4. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом.

Глава администрации МО
Новосергиевский поссовет                                        Ю.П. Банников

Разослано: в дело, Н.И. Кулешову.

СХЕМА ОПОВЕЩЕНИЯ ПРИ ВОЗНИКНОВЕНИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ
НА ТЕРРИТОРИИ МО НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

	с. Землянка
Тел. 99 – 0 – 21
Брунер Г.В.89225587183
Богданова Т.С. 89228498039
Пожидаева Л.В. 89228648238
Козин П.В. 89878889602
Семенова О.В.89226221293
Яновская С.Ю.89228939921
с. Лебяжка
Оберемко Т.И. 89878850139
Кузьмина Н.И. 89228074832
Хисамова Г.Ю.89878949875

п. Ключ
Дедловская В.П.
Тел. 2 – 18 – 57
Решетов В.Н 89228514213
Директор МУП Новосергиевский коммунальщик
М.А. Щетинин
2-18-78; 89225547389
Вед. Спец. администрации
Ефанов М.В.
2 - 11 -69;89328492390

Зам. Главы Новосергиевского поссовета
С.Э. Широкова
Тел. 2 – 32 – 44
89225389056

Зам. Главы Новосергиевского поссовета
Н.И. Кулешов
Тел. 2 – 10 – 03
Сот. т.: 89225578603

Глава Новосергиевского поссовета
Ю.П. Банников
Тел. 2 – 43 – 43
Тел. 2 – 34 – 30
89225411194
с. Черепаново
Попов А.В.89878506566
Трохова Н.В.89198427628

Инженер АСУ администрации
 Новосергиевского поссовета
Ким Д.Г. 2-18-71
89225370914
Включает узел громкого вещания
оповещения населения о ЧС